
 

 

 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
“OTTORINO RESPIGHI” 

LATINA 
 
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria relativa all’insegnamento di “CANTO RINASCIMENTALE E 
BAROCCO - COMA/16”, di cui al bando del 26 ottobre 2023 n. prot.6751. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il D.M. 180 del 29 marzo 2023 contenente criteri, requisiti e modalità di partecipazione alle 
selezioni pubbliche di docenti AFAM ed esami; 
VISTO il Bando n.6751 del 26 ottobre 2023 per l’individuazione di 3 docenti a tempo 
indeterminato per il settore artistico disciplinare “Canto rinascimentale e barocco (COMA/16); 
VISTO il decreto direttoriale prot. n. 7325 del 14/11/2023, di nomina della Commissione preposta 
alla valutazione delle candidature di cui al bando in oggetto;  
VISTE le risultanze del verbale redatto dalla Commissione in data 15 giugno 2024; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria di “CANTO RINASCIMENTALE E BAROCCO - 
COMA/16”. 
 
 
NOME  Titoli di servizio e 

titoli artistici, 
culturali e 

professionali 

1° Prova 
didattica a 
carattere 
teorico-pratico 

2° Prova 
pratica a 
carattere 
esecutivo 

TOT.  

MILANESI Raffaella 26,00 31,00 32,00 89,00 
BISCUOLA Elena Carolina 22,00 33,00 33,00 88,00  
TEDLA Sonia Chebreab 19,75 34,00 34,00 87,75  
BARTOLI Marina 22.00 30,00 27,00 79,00  
TESTOLIN Walter 25,00 32,00 22,00 79,00  
NAPOLI Lucia 18,00 29,00 26,00 73,00 

 
Avverso alla presente graduatoria è ammesso, ai sensi dell’art. 7 del richiamato bando, reclamo 
entro 5 giorni decorrenti dalla data della pubblicazione. 
 
 
        IL DIRETTORE    
        Prof. Giovanni Borrelli 

Prot. n. 0003556 anno 2024 del 17/06/2024


		2024-06-17T11:41:13+0200
	GIOVANNI BORRELLI




